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ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на Датум на Датум на Датум на 

приемприемприемприем    

Друштво за трговија и услуги ЕУРО - 

ФАРМ увоз-извоз ДООЕЛ Битола 

Јавна установа од областа на 

здравството за потребите на јавните 

здравствени установи 

универзитетски клиники, завод и 

ургентен центар - Скопје 

Оп.10204/2021 

24.08.2021 

Друштво за промет и услуги ПРИМА 

МЕДИКАЛ ДОО експорт-импорт 

Тетово. 

ЈЗУ У Кл.за 

трауматологија,ортопедски 

болести,анестезија,реанимација и 

ин.лекување и ургентен центар 

Оп.05800/2021 

24.08.2021 

Друштво за трговија на големо со 

останати машини и опрема 

НОВАМАТ ДООЕЛ Илинден 

Акционерско друштво за 

производство на електрична 

енергија ЕЛЕКТРАНИ НА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА, во државна 

сопственост, Скопје Оп.11084/2021 

24.08.2021 

Друштво за услуги и трговија БИГОР 

КЛИНИНГ ДООЕЛ Скопје 

ЈЗУ Градска општа болница „8-ми 

Септември“ Скопје Оп.12059/2021 

24.08.2021 

 


